“Dorsino” (progetto di taglio n. 2/2017 - ASUC di Dorsino), “Vesadeghi” (progetto 

di taglio n. 2/2017 – ASUC di Andogno) e “Vesadeghi” (progetto di taglio n. 

3/2017 – San Lorenzo in Banale), al prezzo di € 47,15.= al mc., per un valore 

complessivo presunto di € 72.328,10.= (diconsi 

settantaduemilatrecentoventotto/10), I.V.A. esclusa.------------------------------------- 

- La ditta Leonardi Gino Imballaggi si impegna ed obbliga ad eseguire i lavori di 

taglio ed allestimento lotti di cui al presente contratto di compravendita a regola 

d’arte e sotto l’osservanza piena ed incondizionata delle condizioni contenute sia

[...]

20% alla firma del 

contratto; saldo prima dell’asporto del legname, e comunque non oltre 60 giorni 

dall’avvenuta misurazione. ------------------------------------------------------------------- 

- Il prezzo complessivo dei lotti viene stabilito in 72.328,10.= (diconsi 

settantaduemilatrecentoventotto/10) oltre ad I.V.A. in misura di legge, salvo il 

conguaglio e fissazione dell’importo definitivo, dopo effettuata la misurazione dei 

mc. realmente tagliati ed in relazione ai suoi risultati. ----------------------------------- 

- Il tempo utile per dare ultimata la presente compravendita è regolato dai rispettivi